      
[image: image1.emf]
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
	Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού συντήρησης Δημοτικού Φωτισμού Δ.Ε. Αυλώνος. 


ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(ΤΙΜΕΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.)

	α/α
	Περιγραφή
	Μονάδα μέτρησης
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας

μελέτης
	Μερικό σύνολο δαπάνης (€)
	Τιμή μονάδος προσφοράς

	1

	Λαμπτήρας οικονομίας δημοτικού φωτισμού για εξωτερική χρήση 23W-2700K-15000HR E27
	τεμ.
	780
	6,50
	5.070,00
	

	2
	Λυχνία ατμών υδραργύρου 125W – αχλάδι (ενδεικτικού τύπου Philips
	τεμ.
	100
	2,70
	270,00
	

	3
	Λάμπες Νατρίου 250W
	τεμ.
	50
	16,47
	823,50
	

	4
	Λάμπες HQI-TS  150W
	τεμ.
	5
	10,50
	      52,50
	

	5
	Λάμπες HQI-T  250W   E40
	τεμ.
	5
	25,00
	125,00
	

	6
	Μονωτικές ταινίες μαύρες
	τεμ.
	30
	0,56
	16,80
	

	7
	Aσφάλεια τήξεως γυάλινη 2Α
	τεμ.
	50
	0,09
	4,50
	

	8
	Ντουί πορσελάνης Ε27 διαιρούμενο
	τεμ
	50
	1,58
	79,00
	

	9
	Ντουί πορσελάνης Ε40
	τεμ
	30
	2,00
	60,00
	

	10
	Δεματικά 2,5*120mm
	τεμ.
	200
	0,01
	2,00
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	6.503,30
	

	ΦΠΑ 23%
	1.495,76
	

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	7.999,06
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